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Suomen Pankki tzuhtik. p.

Kansakirjasto on awoinna jokaisena sun-
nuntaina kello 6— 7 ja Kcstiwiitkona 5—6
i- PP-, .iliaitttllsseura,,Wesan" kirjcdsto awoinna
jokaisena sunnuntaina klo 7— B j. PP.

Nait t ivs s e^ur a Tä h den" kirjasto a-
woiuna jotalsena Sunnuntaina,kello 5—6 ja
KeStiwiikkona 4— 5 j. pp.

KirjelaatMo tyyjenuetntln,sunuuntaina jo
torstaina kello 7 e. PP, ja perjantaina ennen
postin lähtöä.

Sunnuntaina kello 1 j. pp. Sawoulwnasta
Liperin kautta.

Tiistaina kello 9 e. pp. etelästä Parikka»
lan ja Tohmajärwen kautta. ,

Torstaina aamu-puolella Nurmeksesta ja
Pielisjärwelta.

Lauwantaina lello 2— 6 e. pp. etelästä
Tohmaiärlven kautta.

sekä etelään että
pohjoiseeu väin.

Posti tulee tänne:

Torstainn kello 8 e. pp. Liperin jaHcinä-
weden kautta Sawoulinnaan, josta postit ja-
kautumat sekä etelään että pohjoiseeu päin.

SUllNUNtllina kello « aamulla sekä etelään
että pohjoiseen.päin ja kello 9 j. pp.Nurmek-
seen luu'an
lautta.

Kauvunstin Pormestari tawataan wlrka-
nsioissa Naatibuoneella tello 11—1 väiwällä.

Kutslllltatoimistou kanslia ou awoinna
kello 7—9 e. p.p. ia 5-6 j. P.P.

Posti lähtee täältä:

Mdlispaultn lonttori kello n—i e. p.p.
Suomen pantin lonttort kello 10 e. p. p.

~2:i.p. p., ,,

Pohjoismaiden Osale-pantin louttori kello
VSl2—l>äiwäUä.VS12— 1>äiwäUä. . ,

Tllllilimari kello 9—l e. pp. ja 3—7
t. PP.

Postikonttori on a»voinna arkipäiwinä
kello B—l 2 e. pp. ja 4—o j. PP., pyhäpäi<
wiuä kello B—lo e. p. p. ja 4—5 j. p. p.

Joka arkipttiwä awoinna:

Sähtösanomlllonttori kla B:sta aamnlla
klo 9:ääu iltasella.

Naimälista.
Joka päiwn on awoinnai

Huomenna lauantaina kl.10 aamujumalan-
palwelns ja 2:den wiime wuoden ripppikou»
lunuorisoa tutkitaan.

Palmusunnuntaina saarnaa N. I.Laama-
nen.

Ensi sunnuntaina yleinenpiispan tarkastus.
Eiisi »viikolla pidetään ahtisaarnoja joka

päilvä klo 5 j. pp.

Postin kautta tilatessa tulemat posti-
maksut lisää.

Tilaushinta Joensuussa:
Koko wuodelta . .... 4m.

—
Puolelta wuodelta . . . 2„25p.
Neljännes wuodelta . . . 1 „ 50 „

Joensuussa Perjantaina 1p. Huhtikuuta.

Allekirjoittanut tavataan
joka päivä kello 4—6 j. p,
p, Helsingissä Brobergska-'
JenN:o 8.

(^Ir3 Huom,! Neuvotte-
leminensaattaahyvin tapah-
tua kirjeellisestikin^ jolloin
ynnä selvä ja täydellinen
kertomus sairaudesta sekä
vanhat reseptit ovat tänne
lähetettävät. Maksun^ kolme
markkaa ensikerrasta ja 1
m» seuraavista, saa suorit-
taa postimerkeilläkin.

Sähkö- ja kirje-osoite Helsinki.
JE. JBroms.

Lääketieteen lisentiaatti.

g Rllftl RO

urkuharmonion hankkimiseksi pannaan
toimeen Nurmeksen kirkonkylän kan-
sakolllulla Tiistaina Huhtikuun 12 p.
kello 5 j. pp. Luento, lausuntoa y.
m. tulee lomahetkinä annettawaksi.

Arpajais-toimikllnta.

Rikkauden jakamiseksi tasaisemmin
kuin entisinä aikoina on suuresti wai-
kuttanut uudemman ajan keksinnöt.
Kirjapainotaidon kautta on e. m. tuo
ääretön joukko kirjureja lakannut o-
lemasta, jotka 16 tuntia wuorokau-
dessa kirjoituspöytäänsä nojautuneina
hymin mähäistä palkkiota wastaan
toiunttiwat waiwaloista tehtäwäänsä.
Näiden sijaan on nyt astunut kirja-
painojen ja paperitehdasten hallitsi-
jat, kirjapainoin johtajat eli fahtorit,
kirjansitojat y. m., joiden yhteiskun-
nallinen asema marojensa suhteen on
aiman toisellainen, kvin noiden en-
tisten kirjurien. Omatpa latojatkin
täta nykyä paremmin palkatut, kvin
nuo kirjuri-raukat. Kirjapainotaito
on siis epäilemättäkohottanut svuren
joukon eutisiä päimäläisiä pormaris-
ton luokkaan, joista toiset ornat wa-
rakkaiksikin päässeet, toiset, joll'eiwät
ole siweellisesti turmeltuneita, aina-
kin parempaan asemaan luin paraat-
kaan kirjurit ennen.

Ketrun- ja ompelu-koneitten kautta
on tuhannen tuhannet naiset, joiden
elatuskeinona on keträäminen ja om-
peleminen, päässyt parempaan ase-
maan, kun ennättäwät paljon enem-
män päimässä saada walmiiksi kuin
ennen. Tosin on wielä koko joukko
ihmisiä sidottu koneesen eli toisin
sanoin meillä on wieläkinniitä, jotka
omat wapautettawat ja kohoitettamat,
mutta tämä on aiman toista, että
niitä wielä on, joiden asema on pa«
rannettawa, kuin se wäite, että kaikki
on kääntynyt huonompaan suuntaan.
Meidän aikanamme syntyy kurjinkin
suuren kansallispää-oman osallisuu-
teen, josta hän joko ilman maksutta
tahi luowuttamalla hywin wähäisenosan työ-ansiostaan saapi nauttia
hedelmat. Uuden ajan kulkuneumot
saattamat häntä tilaisuuteen tarjou-
tumaan työhön paljon laajemmalla
alalla, kvin entisinä aikoina ja mak-
suton opetus melkein kaikilla aloilla
tekee hanen työnsä tnottawaisem-
maksi. Mutta jättäkäämme nyt ko-
neet stksensä ja luokaamme silmäm-
me muihin ammalti-toimiin.

(Jatkoa 23 n:roon,)
Ftikkauden jakaminen.

Isensuusta.

Pienessä kaupungissa on muuta-
mat kauppiaat ja kullakin heistä on
noin kaksi puotipalmelijaa. jotka koko
talwikauden seisomat anionaisessapuo-
dissa jähmettynein käsin mitaten ja
punniten. Waan kaupungit ja maa-
seudutkin kehittymät,. liike kaswaa,
toinen puotipalwelija muuttuu kont-
toristiksi korkeamman wirkamiehen
palkalla, toinen matkustamaksi tama-
rain-näyttäjäksi j. n. e. Onko jä-
lelle jääneitten asema täten werran-
nollisesti tullut huonommaksi? Eipä
suinkaan, sillä parempiin toimiin
päässeitten sijaan on. tullut mutta,
joiden tila ennen oli wielä huonompi.
Kun räätäli, suutari tahi joku muu
käsityöläinen tulee tehtailijaksi, mm
eihän suuttaan heidän työmiestensä
tila sen kautta muutu entistään huo-
nommaksi, sillä nämät tnönnehet oli-
wat ennen wielä alhaisemmassa ase-
massa, josta nyt omat kohonneet.

Täten yhä suurempi joukko ihmi-
siä pääsee todelliseen
tahi ainakin parempaan palkkaan ly-
hemmästä päimätyöstä. Eipä teh-
taan työmies eikä yleensä työmies
kaupungissa tunne maata wiljelewän
työmiehen työpäimää, jokakestää k:lo
neljästä aamusella k:lo yhdeksään il-
tasella. Mutta samalla kvin keski-
määräinen warallisuus tulee yhä u-
seampain osaksi, hanvenewat werran-
nollisesti nuo äärettömät rikkaudet.
Meillä Suomessa pidetään jo suu-
rena warallisuutena, kun wuotuiset
tulot nousemat yli 10 tuhannenmar-
kan, keskinkertaisena warallisuutena
10 ja 5 tuhannen markan wäliset tu-
lot sekä pienenä warallisuutena 500
ja1,000 markan tulot. W. 1865kuu-
lui ensimmäiseen luokkaan 695 hen-
kilöä, toiseen 17,512 ja kolmanteen
60,941 sekä w. 1881 ensimmäiseen
971, toiseen 24,543 ja kolmanteen
114,417. Werraten wäkiluwun li-
sääntymiseen, on warallisten kansa-
laisten luku suuresti karttunut. Lää-
nitysherruuden aikana oli koko muu
wäestö aiwan ilman muroja,, ainoat
waralliset oliwat nuo muutamat lää-
nitysherrat. Nyt sitäwastoin löytyy
warsinaisista työmiehistäkin, joita e:
käy lukeminen pormaristoon, semmoi-
sia, jotka omat warakkainapidettäwät.

Ileensä woipi todeksi näyttää, että
simistys edistyessään tasoittaa wa-
rallisuuden suhteet. Tosin rikkaat tu-
lemat yhä rikkaammiksi, marakkaitten
mukawuus kaswaa, mutta köyhätkin
saamat tarpeensa huokeammasta, mä-
hemmällä waiwalla ja runsaammin
tyydytetyiksi. Eimikään kansanluokka
joudu suurempaan kurjuuteen kyin
ennenkään ja on siis peräti määrä se
wäite, että rikkaat rikastumistaan ri-
kastumat ja köyhät köyhtumistään
köyhtywat. (latket.) '

asianomaisella luvalla toimittaa Joensuun Vapaehtoinen Palokunta toi-
sena Pääsiäispäivänä, tämän Huhtikuun 11 päivä, Neiti Rosa
Lundholmin talossa. Vastedes tarkemmin.

kaikkiin maamme suomen- ja rnotsin-kieli-
siin sanomalehtiin pantawiksi wastaanote-
taan kirjapainossa, waan ei alle 40 pen-
nin pienintäkään ilmoitusta.

Waihloilmoitukfialalo-aila: Lehti jaetaan jokaisena arki tiistaina kello 3 ja Perjantaina kello
1 väiwällä kirjapainossa ja A. Schluterin kirjakaupassa; samoissa paikoissa myödääu
myös yksityisiä numeroita 10 penniin kappale ja »vastaanotetaan tilauksia.

Ilmoiilllfill wastaanotetaan kirjapainossa maanantaina ja torstaina ainoastaan
kello «m j. p. p. 15 p. maksusta ensi- ja 10 p. 4:nelle siwulle hienolta riwiltä.

Toimittajat: A.Nyynänelt (wastmm-alainen) ja I.M. Alopaeus.

(U. S.)

BV^ Arpajais-toimikunta kokoon-
tukooil ensi sunnuntai-iltana kello 6
soittohuoneelle.

Kestik. Miforstm. Timgreu Ilomant'sista, hra Paul Schram Llibekistä, hra Wall-
dön Kiteeltä, cläinlääk. Nenonen, nimism.
Ståhlberg ja kontrollör!LöimcnuistKuopiosta,
Uliovft. Hirwonen Nääkkylästä,manmv.Tirk-
konen Heinäwedeltä, rouwa Chydenius ja
maam. Kostian Liperistä, hra Smirnoff He>
rnjoelta, postinhoitajatarMolander Liperistä
ja pastori Iltonoff Taipaleelta,

Matkustajia.
rauhallisesti waipui kuoleman u-
neen Kiihtelusmaaran Mulon ky'
lässä Maaliskuun 30 p:nä 1887,
82 wuoden ijässä, suureksi suruksi
ja kaipaukseksi 2:lle weljelle,
2:llo sisarelle, 3:lle lapselle, 1:lle
miniälle, 2:lle wäwylle,7:lle lap-
sen lapselle, lukuisille muille su-
kulaisille ja tuttawille.

Vainajan lapset.

|tio iirißöiui
Ilmoitetaan

ettti

hellästi rakasteltu Isämme

Toimikunta.



(latkoa wiime mnneroou,)

10:siis Luku.
Matka.

Mainitun onnettomuuden kohtauk-sen takia tuli huone, jossa rajasuu-
tarin, jydenpolttajan ja rajametsäs-
täjän perheet asuimat, äkkiä aiwan
autioksi. Ensimäinen nääntyi man-
kihuoneessa; hanen tyttärensä Pau-
lina oli tingattuna asumaan erään
lesken luo Schneebergissä ; rouwa
Nuppert hoiti tonvottomaSti sairaana
olemaa miestään; Hille ja pahanil-
kinen Viktor oliroat melkein kaiken
paiwää poissa kotoa, jasairas rouwa
Hille oli siis melkein yksin huoneessa,
josta hän ci pitänyt, eikä se muös-

— Hnossut. Eräs paikkakun-
tamme ijäkkäimpiä ja toimekkaimpia

Herra Neymarck lopettaa tutkimnk'
sensa muun muassa seuraamilla sa-
noilla: Kirjoituksestamme käypi sil-
miunähtämästi ilmi se seikka, että
koko Europa sotilaskustannuksiensa,
maltiomelkainsa ja meroinsa taakan
alaisena, jotka sitä tulehduttamat,
käypi, jos se jatkaa sillä tiellä, kohtisotaa, tuhoa sekä kohtiperinpohjaista
mullistusta teollisuudeu ja talouden
alalla. Kuinka synkkä moinen joh-
topäätös muuten onkin, niin emme
moi olla ajatustamme julki.lausu-
matta.. Itse teossa ei Europan rau-
ha ole muuta kuin salaista sodan-
käyntiä, ja tämä asiain tila, joka
näyttää Europassa tulleen tumalli-
seksi, rasittaa simistyuyttä maailmaa
kahdella tamalla: toiselta puolen riis-
tää se siltä hymän osan niistä pää-
omista, jotka omat kerääntyneet re-
hellisellä säästämäisyydellä, kaikkien
työllä, ja niillä elätetään sotamiehiä,
ostetaan kimärejä, tykkiä ja ampu-
mamaroja sekä rakennetaan linnoja
ja sotalaiwoja! toiselta puolen estääse sitä käyttämästä näitä suunnatto-
mia pääomia kaupan, teollisuuden ja
malmistusaiueiden kehittämiseksi sekä
kansojen yleisten menojen mähentä-
miseksi. Sodan pelko ja malmistuk-
set sitä marten käymät yhtä määräl-
lisiksi ja kalliiksi kuin konsanaan itsesota. Europan raha-asiat omat niin
perin huonot, että peljättämää on,
että hallitukset ehdottomasti rupea-
mat arwelemaan, eikö sota kauhis-
tuttamine mahdollisuuksineen ole pa-
rempi kuin epäwarman ja kalliin rau-
hau säilyttäminen. Waan ell'eimät
Europan sodanmulmistukset pääty so-
taan, niin ne arwattasti päättymät
maltiohämiöihin, ja ellei se tapahdu,
niin muuta loppua näille järjettö-
mille oloille ei moi ajatella kuin pe-
rinpohjaista mullistusta teollisuuden
ja talouden alalla."

Wertauksen wuoksi tahdommemai-nita, että Weuäjän welka on 13,028
miljonaa markkaa ja Suomen 65
miljonaa. Waan niitä Suomeen tu-
lee, tiedämme marsin hymin, että lai?
noja on otettu rauhallisia ja tuotte-
liaita tarkoituksia marten ja melan
lisäyksen omat siis maikuttaneet osaksi
rautatien rakennukset, osaksi Wiipu-
purin läänin lahjoitusmaiden lunas-
tus.

kään muun waltion koko maailmassa,
w. 1870 jälkeen lyhentänyt metkansa
1,350 miljonaa markkaa. Tanskan
pieni maltio on niillikään Estrup'in
muutoin niin suuresti moititun mi-
nisteristön aikana lyhentänyt wel-
kansa w. 1870 jälkeen 49,403,000
markkaa.

Äskettäin Parisissa nmestynyt teos
tunnetulta kans(.Uistnlouoen tutki-
jalta Alfred N eyma rcNlta on
uusi pontewu waroitushuuto sitä ta-
loudellista häwiötä wastaan, johou
Europan waltiot silmittömästi suok-
sywät voiden sllunnattounen, wuosi
wnodelta kaswawien sodanniarustuk-
sien kautta. Jo wuonna 1870 nousi
kaikkien Europau waltioideu welkaiu
yhteenlaskettu summa 75,000 miljo-
naan martkacin ja wiimeisten kuu-
dentoista wuoden kuluessa ou welka-
taakka kaswanut 40,000 miljonaa.
Kun nämat summat tasau jaetaan
wäkiluwulle, niin tulee jokaisen hen-
kilön osaksi Europassa 341m. 85pen-
nia. Suuriu welka on Ranskal-
la, sen jälkeen Wenä jällä ja
sitten Englannilla. Waan kun
useimmat Europnn waltiot nni^nei-
finä nmosikymmeninä ornat lisänneet
welkojansa, on Englanti, jonka wal-
tiowelka wielä tämän wuosisadan kes-
kiwaiheilla oli suurempi kuin min-

Uudessa Suomettaressa on ninstä
meloista ollut luettawana pitempi
kirjoitus, josta niitä lukijoita warten,
jotka eiwcit ole mainittua ansiollista
lehteä lukeneet, otamme tähän seu-
raawat kohdat: Wakaista huoltaEuropan tulewaisuudesta herättää
jokaisessa ajattelemassa ihmisessä se
miltei mieletön tapa, millä useim-
mat tämän maan-osan wnltiot ny-
kyään tuhlacnvat nioimiansa tuotte-
leniattomiin tarkoituksiin, äärettö-
miin sodan warustuksiin, jotka wuosi
wuodelta kaswawat ja nielewät yhä
suurempia pää-omia niin, ett'ei mi-
kään rajaa enään näy oleman näi-
den kulunkien lumiwyöryntapcäsella
taswamisella. Europan kansat omat
sotaan warustettuina hampaisin asti
ja katselemat toisiansa tuskallisim-
malla epä-luulolla. Kunranskalais-
saksalaiilen sl'ta m. w. 1870—1871
maailmalle osoitti, miukä peloittawan
sotilaswullan Preussi oli luonut,
riensiwät muut suurwallat järjestä-
mään sotalaitoksensa mainitun wal-
tion esikuwan mukaan, jotta eiwät
wastaisen sodan syttyessä olisi yhtä
walmistaumattmuia, kuin Ranska sil-
loin oli, ja joutuisi saman kohtalon
alaiseksi. Ranska etupäässä, joka oli
wahingosta wiisastunut, pounisti
kohta sodan loputtua wiimeiset moi-
mansa, saattaakselisa sotalaitoksella
uuteen kuntoon ja woidakseen wasta
paremmalla onnella Saksaa was-
tustaa. Saksa puolestaan lakkaa-
matta warustelee, säilyttääkseen yli-
woimaansa. Sanalla sanoen, on y-
leinen kilpailu waltioideu kesken siitä,
kuka on muiden edelle ehtimä sota«
laitoksen moimanM kunnon puolesta.

Gupopan waltioiden
welat.

— Joensuun nuioinuno-tjfjfiön ko-
Kouksessa 'miinie fesfinmffona päätet-
tiin jakaa yhtiön muitosta 8 pro*
senttia eli 2 m. osakkeelle.— Sapsi Kuollut weitseen. Enossa
Iyrkkälän talossa 3tiilo Nemalaisen
kahden wuobeii manha tyttö oli miime
Maarianpäimänä saanut pöydällä i-
fän[ä meitsen, joka lapsen langetes-
ja pisti sen sydälneen sillä seurauk-
sella, että lapsiraukka paikalla kuoli.
Siinäkin manhemmille maroitus lap-
sistansa tarkempaa maaria pitämään,
että eimät saa käsiilisä seulaisia kuo-
lettamia aseita. ;— Kuoletuslainana on fenatt myön-
tänyt maakauppiaalle Ruskealan pi-
täjässä T. Laurikaiselle 20,000 mark-

— Vahinko tapahlllMlNjUaan Äs-
kettäin olimat muutaulat pienet po-
jat menneet kosken yläpuolelle kie-
rälle jäälle, aiman sulan mirran äy-
räälle, luikua laskemaan ja siinä sul-
jahti eräs pojista sulaan mirtaan,
jonue marinaan olisi jäänyt joll'eie-
räs pienistä tomereista olisi ollut
min nokkela ja kurottanut kättänsä
jo melkein sukelluksissa oleman tome-
rinsa pelastamiseksi.— Nlestari-kirjan on Kauppa- ja
Teollisuus-yhtiö tämän kuun 21p:nä
antanut kulta- ja hopiasepälle Art-
hur Maurits Björkluud'ille täällä.— Nekikeli on jokseenkin remau-
tunut näinä päiminä kuin ilma on
päimillä ollut lämpöistä päimäpais-
tetta ja yönseutuinaki ei olesanotta-
masti kylmcllyt.

maanmiljeliöitä, Nannan Hirwolanisäntä, Simo Hirnionen on,
muutamia muosia kestäneen sairau-
den jälkeen minne kuun 30päimänä,
maipunut kuolon uneen 82 muooen
ijässä. Wainaja oli yleiseen tun-
nettn taitamana ja uutteraua talou-
den hoitajana ja kunnon kansalaise-
na. Ollen suoraluontoinen ja rehel-
linen kaikissa toimissaan, oli hän
miime päimiiusä astisäilyttänyt kun-
talaistensa luottamuksen ja kunnioi-
tuksen, sekä jättää jälkeensä muiston,
jommoisen ainoastaan kelmollinen
kansalainen moipi tehdä. Hän oli
pitemmän ajan seurakuntansa kirkko-
raadin jäsenenä ja aikoinaan laa-
mannin oikeuden lautamiehenä, ynnä
muissa kuntansa toimissa ja tiedustel-
tiin usein mainajan mielipidettä 0'
man kuntansa asioissa. Ia maikka
manhan ajan miehiä, seurasi hän a-
jan rientoja sanomakirjallisuuocn
kautta, ja emme tarmiune mainita-,
kaan että oli jyrkkä suomalainen.
Ihanat muistot mainajan haudalle!— HlNlpungin rayaslonl)oitajan-wir>
Kaa täällä omat hakeueet Suomen
pankin kirjanpitäjä Noschier, opetta-
jatar A.Petrelius ja hra Th. Mecklin.

kaa alituisesti käymän kalkkiuunm
rakentamiseksi. Laina on myönnetty
15 muodekst 5 prosentin koroilla, ja
on lainansaaja welwollinen maksa-
maan lainan takaisin 10 minne muo-
den kuluessa laina-aikaa kymmenellä
osalla muonttain.— Hokkolan pormestariksi on ho«
mioikeuden auskultautti Ch. W. 3iy-
lander nimitetty.— Vienihuomantus. Tämän hip-
pakunnan papit kokouksessaan muon-
na 1880 mnäräsimät lukkarien mel-
mollisuude^ksi opettaa rippikoulun edel-
lä yhden miikkokauden rippikoulunuo-
risolle pipliauhistoriaa, mutta kuin
tätä määräystä tietääkseni ei ole lä-
heskään kaikissa seurakunnissa sev»
rattu, niin sopii otaksua: eikö tään-
laisten määräysten täyttäminen olisi
niin yhdessä kuin toisessakin seura-
kunnassa seurattama, eli ouko se main
pappein ehtomallassn sitä seurata eli
olla seuraamatta, kysyy eräs

Lukkari.— Haettu wir-
k a : Ilimääräisen opettajattaren mir-
kaa Sortamalan seminarissa on ha-
kenut opettajatar M. A. Korte.— Siirtoljakemns. Kanlisti sena-
tin yleisessä kansliassa, lakit, kandi-
dati A. E. Arppe, oli hakenut siir-
toa kanslistin mirkaan maanmiljelyn-
toimitusluntaan.— Suomen solawäki. Tammikl3
p:nä oli Suomen sotamäen pataljo-
nissa sairaina 47 miestä. Tammik.
13 p:stä helmik. 13 pimään tuli li-
sää sairaita 88 miestä. Koko luku-
määrästä 135 varani 75, olisairaina
helmik, 13 p:uä 58 ja kuoli 2.— Ausi kirja. Työnjohtaja Kaup-
pis-Heikki lisalmessa julkaisee pian
kertomuksen Mäkijärweläiset"— Auopion hippakunnan sanomia.
Matkaraha tältä muodelta matkaa
marten Pohjois-jäämeren rannikolla
asumaisten suomalaisten siirtolaisten
luo annettu Kuopion sokeain opiston
m. t. opettaja M. Huttulalle.

Sittenkuin maaliehdotus kirkkoher-
ran mirkaan Pyhäjoella on moitta-
nut lain moiman, tulemat ehdolle n-
setetut toimittamaanmaalisaarnansa:
kirkkoherra Pyhäjärmellä, kont. pro-
masti E. I.Eriksson 12, Tuusnie-
men kirkkoherra B. A. Petrelius 19
ja kirkkoherra lonath. Gummerus 26
päimänä eusitulcmaa kesäkuuta. Waa-
likysymys tapahtuu 3 ja itse maali,
jonkaOulaisteil kirkkoherra I. Lind-
holm on määrätty toimittamaan, 17
päimänä seuraamaa heinäkuuta., .— Sawonrataa warlen on tie- ja
mesikulkulaitoksen ylihallitus tarkas-
tettuansa erityisiä tehtyjä tarjoumuk-
sia muun muassa hymäksynyt. rau-
dantuotetta Varkauden tehtaasta 23
m:kan 64 pennin hinnalla 100kilosta.

hempi kuin kuolema. Kuolleen nä-
köisenä makasi hän liikkumattomana
wuoteella, ja ainoastaan hiljainen
hengitys eli tuskin kuuluma malitus
todistimat sen ettei elämä kokonaan
ollut hänestä paennut. Ei mitääu
tunnon jälkeä »voitu huomata ja ei
sanaakaan hän ei woinut puhua. Hä-
nen takaraimousa oli jollakin komalla
esineellä niin rikki pieksetty että pää-
kallo monesta kohdin oli halki, mikä
saattoi sangen määrällisen leikkauksen
tarpeelliseksi.

Petter ei Schlegelin wangitsemisen
perästä tullut kotiin. Hille osoitti
Hänelle tawatonta osanottawaisuutta
Muppertin onnettomuuden kohtauk-seen. Viktor sai usein isan käskystä
kulkea Schneebergiin tietustelemaan
Ruppertin tilaa. Enemmän kvin
miikko oli kulunut, Schlegelin tutki-
muksen alotettua, kuu Petter puoli-
yön jälestä tällä kertaa pienoinen
lyhty kädessä, tuli äitinsä huoneesen.
Onneksi rouma Hillelle marjo lyh-
dystä lankesi poikansa kalpealle näölle,
muutoin olisi hän säikähtänyt. Sitte
kun hän hymin hiljaa oli termehti-

kään ollut hänelle termeellinenkään.
Hänellä ei nyt ollut ketään luonaan
joka olisi woinut täyttää hänen wä-
hät toimonniksensa, ja aika tuli hä-nelle jälleen yhtä pitkäksi kun ennen.
Schueebergin kaupungin hallituksen
kysymyksen nostettua, kuka olisi so-
welias ja taipuwainen wastaan ot-
lamaan syytetyn rajasuutarin tytärtä,
ilmoittihe kaikkein ihmeeksi sama
manha rouma, erään wirkamies wai-
najan leski, jolle Petter wähää en-
nen oli jättänyt Paulinan pitsin.
Kaikissa tapauksissa oli Petterin kii-
tos Pauliuan suurista ansioista,
syynä tähän tarjokseen, johon myös
kiitollisuudella myönnettiin. ,Hymästi
kasmatettu Paulina teki nykyisessa
ahtaassa tilasjaan kaikki mitä romva
tahtoi ja mahmisti siten sen hywän
ajatuksen mikä kasmatusäidillään hä-
nestä oli. Tama kertoi kerrankin
Paulinalle etta hän oli ollut kum-
minahanenahanen isänsä luona, waanmyö-
häisimpinä aikoina ei huolinut hä-nestä, koska he olimat riitautuneet.

Rouma Ruppert löysi rakastetun
miehensä tilassa, joka olimelkein pa-

Ah> Petter, jos tietäisit mikä on-
nettomuus meitä onkohdannut. Ehkäolet kuullut siitä puhuttaman?

Niin, mutta wielä suurempi moi
tapahtua.

Estäköön sen Jumala, sanoi äiti
huolellisesti.

Sitä minä myös toimon, oli Pet-terin wastaus., Waan, äitini/ tulin
oikeastaan sanomaan teille e^iä aion

Tulethan toki mihdoin, sanoi sai-ras iloisesti, katsomaan äitiäsi? Ah,
kuinka olen sinua ikämöinnyt!

En ole itse mähemmin sitä tehnyt,
äiti, sanoi Petter surullisena; moittesen uskoa.

Oletko ollut maalla ja tehnyt hy-
mät kaupat?

Tulen ikään niistä teille tiliä te-
kemään.

Sitä et tarwitse tehdä, sillä omat-
han tawarat sinun omaisuutesi.

Ia minä olen teidän omanne, ra-
kas äitini.

nyt äitiänsä asetti hän lyhdyn,uu-
nin taa, maan itse otti entisen paik-
kansa laattialla äitinsä wuoteen Me-
ressä. . ,

erilaiset weljelset.
Huwittllwa ja optttawaiileu tertonms

nuorisolle.

Pisi UM



Nlkoumilta.— Saksan keisarin sz;nlljmiipäiiva
toissa tiistaina, jolloin 'keisari Wil-
helm täytti 90 wuotta, on antanut
maailman sanomalehdille aihetta eri-
tyisillä kirjoituksilla päiwän merki-
tystä huomauttamaan. Kaikissa kir-
joituksissa ilmaantuu harras kunnioi-
tus wanhusta kohtaan, joka sekä ih-misena tttä hallitsijana on moittee-
ton. Historia ei tunne yhtään ai-
noata hallitsijaa, jolle olisi ollut suo-
tu noin korkeaan ikään päästä, ja
harivat owat todellakin ne hallitsijat,
jotka elämänsä ajalla owat saaneet
niin suuria tapauksia nähdä ja niin
suuria asioita itse toimittaa,kuin kei-
sari Wilhel. Missä määrässä Saksa
wiime aikoina on muodostunut' Eu-
ropau painopisteeksi, näkyy siitä lois-
tawasta sarjasta ruhtinaallisia, nnc-
raita, jotka owat Verliniin kokoon-
tuneet k-isari Wilhelmille onnea toi-
wottamaan. Kaitti Europan howit
owat kiiruhtaneet sinne edutztajoita
lähettämään, useista oli itse lrunnun
perilliset lähteneet liikkeelle, ja seit
ohessa on Saksan wasMruhtinasten

— Nälkäisiä kissoja. Äskettäin
kuoli Kuusjärwen tappelin Malja-
salmen kylässä eräs ijäkäs mökinmieZ, Olli luwonen. Ruumis pan-
tiin kuolinpäiwänä hataraan heinä-latoon. Seuraawana aamuna men-
tiin ruumista katsomaan ja katsoja
ihmeekseen näki mökin oman kissanolewan syönnissä wainajan nenää ja
oli jo kerinnyt syödä nenän latwan.
Kissa tapettiin heti. Sitten ci ruu-
mista enää käyty katsomassa ennen-
kuin seuraamana sunnuntai-aamuna.
jolloin sitä lähdettiin wiemään wii-
meiseen leposijaansa. Silloinci wai-
najau naamasta enää ollut jäljellä
lihaisia paikkoja. Luut waan näkyi-
wät. Uksin konvat ja sillnätkin oli-
wat wieraat kissat syöneet.

— Suomen talousseuralle on senati kuten H. D. tiemä, paitsi en-
nen käsityön edistämistä wartenmyön-
nettyjä 3,200 Marttaa, myöntänyt
1,000 markkaa käytettäwäksi malli-
kokoelmain hankkimiseksi kansakouluihm sekä .300 markkaa käsityöpalkin-
tojen lisäksi, kaikki täksi wuodeksi.

>-- H. M. keisari onulkomaalais-
ten sanomalehtien mukaan ,uskonut
tunnetulle unkarilaiselle maalarille
Zichylle erään päiwäkirjan knwitta-
misen, jota H.^ Majestetinsa nykyään
kirjoittaa ja on inuistokirjana olewa
suuresta armosta.

-

— Weroilus-järjeslelmiä WenäjiM.
Pohjoismaideil jähkötoiunÄto ilmoit-
taa ettäsanomalehtien ketromuksen mu-
kaan «valtakunnan neuwostolle on esi-tetty latiehdoiti's, jonka tarkoituksena
on saattaa koko wäestö edeswastauk-
seen slioranaistell krlnmunwerojen
maksamisesta. Sitä warten toimite-
taan yleinen wäenlasku Wenäjällä,
siihen luettuna inyöskin Itämeren-maakllnliat ja Puola. Näihin toi-
miin on täytyllyt ryhtyä jo eilnen
määrätyn päiwätyö-weron uudesta
järjestämisen wlioksi.

. — Tawatonla. Kurkijoen tuomio-
kunnassa on walittu pappi lauta-
mies-ehdokkaaksi. Hauskaa on nähdätuleeko,,pappi todellakin istumaan
lautamiehen penkillä — armelee Laa-
tokka, joka mokoman uutisen kertoo.— Tullitulot. Wiime helmikuun
loppuun asti on tänä wuonna tullut
tullirahoja Sm. 1,034,418: 46 (wii-
me wuonna samaan aikana 1,303,479:
14); sahausmaksuja Sm. 207: 08
(wiime wuonna 72: — ); warastoon-
panomaksuja Sm. 7,735: 60 (wiime
wuonna 8,863: 05); takawarikkoon-
pano- y. ui. rahoja Sm. ,2,723-, 90
(wiime wuonna 5,004: 92); majatta-
maksuja Sm. 2,824: 66 (wiime wuon-
na 1,036: 84); snostuiltaweroa tupa-
kasta Sm. 156,519: 87 ja 21 rupl.20
kop. (wiime wuonna Sm. 135,657:
23 ja 37 rupl. 20 kop.

Illalla pimeän tultua olikaupunki
walaistu ja palokunta kulti soihtujen
kaussa ympäri kaupunkia, ja kun kulku
oli loppunut, alkoiwat iltamat luku-,
salilla, puhuja-yhoistykseu toimeen-panema, ja seurahuoneella.

Onnistuneet oliwat iltamat mo-
lemmissa paikoissa. SähkösanomiajaapuiHelsingistä, Sortawalasta,Hä-meenlinnasta y. m. ,E. W.

Kello V22 oli juhlapäiwällillen seu-rahuoneella, jolloin esitettiin seuraa-
wat neljä maljaa: Aleksander I:n ja
Nikolai I:n maljat ja kaupungin sekäisänmaan maljut.

Kello 8 alkoi juhla kirkon kellojen
soittamisella. Silloinoliwat ylsitms-
ten asunnot lipuilla, sekä töynnötsillä
koristetut. Hauskaa oli nähdä joka
paikassa lippuja liehuwan kewäisenaamualiringoll purppliroidessa seliluä.

Sen jälkeen, kun kirkonkelloja olisoitettu, kokoontui kaupungin torwi-
soittokunta torille, johon kansa myös-
kin keräytyi soittoa kuulemaan. Soit-
tokunta soitti hymnejä ja lopuksi kai-
kui Maammelaulun juhlalliset sawe-let ja kun se oli soitettu ammuttiin
wähäisellä tykillä pari laukausta, jotka
eiwät kuitenkaan selwästi kuuluneet.
Sev jälkeen hajosi kansa.Ohjelman mukaan jeurasi sittenköyhäinpäiwälliset luku-salilla. Luku-
sali oli koristettu erinomaisen kome-aksi, sekä sitä, että iltapuolella vioet-
täwää iltamaa warlen. Ihoellä pit-
källä pöydällä aterioitsevat aterioit-
sijat.

Kello 12 alkoiwat tirkonmenot. ,Olisäädetty, että kullkin wirka-tunnanpiti tulla kirkkoon juhla-kulussa,waan
niin ci tehnyt muut kun pari wirka-
kuntaa. Ihmisiä tulwasiäärettömästi
kirkkoon ja kun kirkkomme on pieni,
ei sinne mahtunut kuin wahäinen osa.Paljon kausaa seisoitin kirkon ulko-
puolella ja kuunteli siellä saarnaa.Eräs wirkaklmta, joka myöhästyi,saipalata samallcusessa juhla-kulussa kun
tullutlin oli, heti takasin kirkolta.Aamupäilvan juhlallisuus oli siihenloppunut.

Tuo kauan odotettu juhla-päiwä
tuli kaikkine huwitutsineen. Jo aa-
Mlilla warhcnn oli ihnnsiä täwele-
mässä ja odottamassa juhlan alkua.
Maalainakin tulwasi kosolta kaupun-
kiin, sitä ihailemaan sen ollessa juh-
lapu'lissa.

Toiwattawaa on, että tarkka ko-
neellinen tutkimus pidettäisiin piak-
koin, etenkin ennen ensitulewia wal-
tiopäiwiä.

balie ehkä ehdoitellaan useampia ja
etzkä sopiwampia wielä löytyykinkun
tämä edellä mainittu linja. Wiime
waltiopäiwillatil! kun esitys ilniais-
tiin, oli kysymyksessä kolme eri suun-
taa .

Linja kulkee tiukkaan-asuttujen ja
wiljawien selltujen poikki ja suuret
sisä-lvedet tekewät selidut ihaniksi ja
niitä myöten on sopima kuljettaa
raaka-aineita. Siltoja täytyisi ra-
kentaa noin neljään paikkaan.

Linjoja Iywäskylästä Sawon ra-

päin kulku-neuwojen parantamiseksi.
Rautateitä etenkin on alettu raken-
telemaan ja suuntia tutkimaan; Sa-
won rataa rakennetaan; Karjalan,
Porin ja Kotkan radan suuntia tar-
kasti tutkitaan ja onpa myönnetty
60 tuhatta markkaa yhdistys-radan
suunnittamiseen, joka tulisi mene-
mään Iywäskylän kuutta. Anomus,
jonka waltio-säädyt wiime waltiopäi-
willä sen eduksi tekiwät, kuulm:

etta toillleen pantaisiiil teknillisiä
ja taloudellisia tittkimuksia siellai-,,sen yhdistys

-
radan soweliaam-

,,masta suunnasta, joka Waasan
ralltatieltä Iywäskylän kautta kul-
,,kisi Sawon-radalle ja sieltä eh-
dollisesti eteenpäin itäiselle einä-
,,radalle.
Pyyittö esitys hywäksyttiin korke-

ammassa paikassa ja myölinetliin e-
dellä-mainittu summa, waall määrät-
tiin,että tutkimus toimitetaan wasta
sittell kun kiireinunät tehtäwät owat
ohitse. Tietymätöntäon kuinka kauan
kiireimmät työt kestäwät. — Ehkäpä
useoitn wuosia. — Sentähden owat
Iywäskyläll kaupungin waltuumiehet
ryhtyneet tehokkaisiin toimiin, jotta
täydellinen suunnitus-esitys ensi wal-
tiopäiwiksi olisi walinis. He owat lä-
hettäneet kierto-kirjeen niihin kuntiin,
joita rautatie jollakin tawalla hyö-
dyttää ja kiertokirjeessä pyytäwät,
etta Kuntakokouksen pöytäkirjan ot-
teella ilmoittaa yhtymiinsä kysymyk-
sessä olewaan pyyntöön sekä, asian
ollessa kiireellistä laatua suosiolli-
sesti lähettää tämän pöytäkirjan ot-
teensa Iywäskylän kaupungin wal-
tuus-miehille, niin pian kun suinkin
on mahdollista. Kokous on ehdo-
teltu pidettäwäksi Huhtikuun 4 p:uä.
Kiertokirjeen owat lähettäneet myös-
kin Pohjanmaan setä Saivon kau-
pungeille.

Mnanwiljelijä K. H. Karikko on
tutkinut ja ehdoittanut linjaa Pih-lainen— Keuru—Petnjäwesi—lywäs-
kyla. Hän on laskenut arwiolta 6:si
peninkulmaksi 4:si wirstaksi matkan
Pihlaisten asemalta Waafan rauta-
tiellä IymäLkylään. Lyhin matka
Waasan rautatieltä Iywäskylään on
ehdoiteltu liilja ja iliaanlaatu on e-
rinoniaisen soviwaa ja seutu kau-
nista. Teollisuuslaitoksia löytyy täl°
la matkalla: Koskensaareu

-
kanki-

rauta, kaksi -ilaula ja -topuinki-teh-
das, kaksi naulapajaa, sekä sahoja.
Koskista ei ole puutetta, joten woi
rakennella uusia teollisuuslaitoksia.

Iywäskylastä Sawon radalle on
enemmistöllä ehdoteltu linjaa: —
Iywäskylä — HaapakosN—Leiwonmä-
ki— Wiheri —

Nliorasinäki— Toiwola
(Tuustaipale)— Sawonrata. Matka
on laskettu Iywäskylästä Sawonra-
dalle 94 wirstaksi ehdoteltua linjaa
pitkin. Maanlaatu on osaksi hiek-kaista, suurimmaksi osaksi kuitenkin
knvuperäistä multamaata. MaaLei-
woilmäeltä Wiheriin on osaksi mä-
kistä, waan kowin eiwät mäet hai-tanne, sillä joitakuita woi wälttää.

— Veturit Monacossa. Kaiken sen
kurjuuden ja hirmun ohessa, minkä
maanjäristykset Rewierassa waikutti-
wat, oli olemassa kumminkin ihmi-
siä, jotka pysywät kuluminkin lewol-
lisina. Ne oliwat pelurit Vionte
Carlossa. Rakennukset läheisyydessä
remahtiwat perustuksiltaan, mutta
pelurit pysyiwät sittenkin lewollisina.
Kulta wieriskeli kilisten, pankkisetelit
kahisiwat, merkitsiä kertoi yksitoikkoi-
sia sanojansa, aiwankuin ei mitään
olisi tapahtunut. Ia he oliwat oi-
keassa; heidän rahapanoksensa oli
liiaksi korkea, jotta maanjäristys olisi
woinut sitä uhata. He paniwat al-
tiksi ei ainoastaan elämänsä, waan
myöskin kunniansa; he pelasiwat sa-
maten pcrheitensä kuniliasta ja rn-
nesta. Maalljäristyä oli sittenkin
suwailsewaisempi kuill Europan w«l<
tiot; se ei häirinnyt heidän peliänsä.

— Vielarin yliopisto ja äsken ta-
Mahtuneet wangitsemiset Sähkösano-
malla ilmoitetaan U. ©:lle Pieta-
rista 19 p. ro. k. Hallituksen Sanan-
saattajan mukaan piti täällä oleman
yliopiston rehtori eilen yliopis-
ton juhlasalissa, jonne oli ko-
koontunut erittäin paljon ylioppilai-
[ia, opetuspiirikuratorin ja hänen a-
pulnisensa sekä kaikkien professorien
ja■"- lehtorien läsnäollessa puheen,
jossa hän lausui surullisen hämmäs-
tyksensä siitä hallituksen tiedonannon
kautta ilmi tulleesta tapauksesta,että
kolme yliopiston oppilaista on saatu
kiinni räjähdysaineitten kantamisesta.
Sywästi surkutellen tätä ilkitekoa,
jokakaikkia inhotti,kehoitti hänylioppi-
laisia panemaan ankaran wastalau-
feen sitä wasatan ja yhdessä yliopis-
ton esimiesten ja professorien kanssa
adressissa lausumaan alammaifinta
uskollisuuttansa ja rajatonta rakkaut-
tansa Keisaria kohtaan.

Rehtorin puhetta tervehdittiin lop-
pumattomilla kaikumilla suosiohuu-
botlla.

— Ruhtinaallinen kihlaus. Sak-san keisari julisti syntymäpäiwänään
pojanpoikansa, prinssi Heinrichin,kih-lauksen Hessenin prinsessan Irenen
kanssa. Sulhanen ja morsian ornat
läheisiä snkulaisia, sillä molempain
äidit owat sisaruksia ja Englannin
kuningattaren tyttäriä. Tuon suku-
laisuuden niuoksi alussa kauppaa hiu-
kan anneltiin, mutta kun prinssi
Heinrich sanoi, että hän taikka eiku-
kaan, niin eihän mikä auttanut.
Liitta perustuu siis todelliseen rak-
kauteen. Prinssi Heinrich on kohta
25 wuoden wanha ja prinsessa I-
rene kohta 21 wuoden.

Ihmisraukat! sanoi sairas. Mion melkein yhtä onneton kun toinen.
Äitini, tiedän erään joka on yhtä

onnettomampi.
Kuka hän on, tntki hän?Hän, joka tappoi Nuppertin, sanoiPetter.
Olet' oikeassa, sillä en usko kos-

kaan Schlegel'in sitä tehneen.
En minäkään, sanoi Petter. Hänmeni nyt isänsä ivuoteelle, laskeusi

polwilleen^ja sanoi napisemalla ää-
nellä: „ ,

(Jatketaan.)

wankeudessa! Jos hänkinkuorsnaa?
Ia Ruppert raukka sitte?

sanoneet minun oleman hywä poika?
Onko se täysi tuumanne?

Täydellisesti, sanoi äiti liikutet-
tuna. Sinä olet aina ollut minulle
ilolsi.

Mutta jos joku puhuisi pahaa mi-
nusta, uskotteko sitä, äitini?

En koskaan, poikani; sinä pysyt
warmaan liiastakin kilttinä, hywänä
poikana.

Luwatkaa se minulle äitini ja an-
takaa miilulle sen päälle kätenne.
Kuolisin harmista jos te koskaan mi-
nuun suuttuisitte.

Tässä on käteni ja suutelo. Ju-
mala sinua siunatkoon!

Amen! sanoi Petter juhlallisesti
ja suuteli kyyuel silmin äitinsä kuih-
tunutta kättä.

Etkö myös tahdo janoa jäähywäi-
set isällesi? kysyi tama. Petter wä-
risi sanalla isä. Isältä? kysyi hän
surnllisesti. Onko hän täällä?

On, poikani, wastasi äiti,etkökuule
hänen kuorsnaawan?

Laupias Jumala! huokasi Petter,---
hän kuorsnaa! Ia Schlegel istuu

Olet oikeassa, Petter; kuolema
woipi kerran äkisti pelastaa minuakurjuudestani.

Se ei ollut tarkoitukseni,rakas äiti!Te elätte wielä kauan ja saatte ta-
kasin imelä terweet jäsenenne. Waanwielä jotakin, äitini. Ettekö äsken

Niin, tehköön hän sen, sanoi Pet-ter hartaasti. Hänen käskystä minä
lähden matkalle. Maan kuulkaas äi-tini, olen welkaa rawintolan isän-
nälle Gelenau'issa wiisitoista riksiä.Tassa owat ne, käärittynä paperiin.
Tallettakaa nämät ja muut rahatkunnes tulen takaisin. Ia nyt an-
takaa minulle siunauksenne ja suu-telon mukaani mutkalle. Kuka tietää
jos enää tapaamme toisiamme.

lähteä pitkälle matkalle.
Tahdot kai alottaa lawcampaa

kauppaa?
Niin on, wastasi Petter. Minä

tahdon, minun täytyy toimia; käy-
köön kuinka tahansa.

Sinä. olet hywä poika; sentähden
on Jumala kanssasi ja siimaa sinun

f£s^Sß^s^^sses^Aa^Av^ransisas33si-täsS:-L£erEs

Kirjeitä Zywaskylästä.
V.

(Rautatiensmnniitelmcit;sO*u>uotuien juhla.)
Nauhoilla menee Suomikin eteen-



Pesänhoitajat.

M^elkojat kauppias I. F, Grön-
s^V roosin konkurssipesässä sekä we-
lallinen itse kutsuzaau täten kokouk-seen Joensuun kaupungin kestikiewa-
riin torstama 14 p:nä ensitulewaa
Huhtikuuta kello 5 j.pp. tuumimaan
M päättämään konkurssipesän omai-
suudeu rahaksi nnntttamisesta sekä
määräämään pesänhoitajain palkkaa;
ia muistutetaall etta poissa-olewat
welkojat saamat tyytyä läsnä-ölewain
päätöksiin. Joensuussa 21 p. Maa-
liskuuta 1887.

Kuulutulla.

Hugmaa!
Kaikenlaisia walmiita taloudessa tar-

wittawia waskisepäu teoksia on myytä-
wänä sekä tilauksen mutaan otan wal-
mistaakseni rautakattoja, rautauunia,
paloruiskuja, pesukoneita, kuin myös
kaikenlaisia walukapineita, niinkniu o-
wenriftoja, kulkusia, y. m. Wanhoja
talouskaluja korjataan, astioita tina-
taan y. m. Kaikki helpoilla hinnoilla.

Ang Harwonen.

Kanteleita wastaanottaa myytä-
miksi 10 pros. promsionia wastaan
Suomen KäsityönystäniätHelsingissä,
Aleksanterinkam 14.

KlMm teM.

Uskotut miehet.

saamamiehet talollisten Lauri ja
>^ Juhana Timosten ja leskenNiit-
täKaisa Kilpeläisen Haavajärwen ky-
lässä, konkurssipesästä kutsutaan ko-
koontumaan Nurmeksen kauppalassa
kauppias Niilo Timosen taloon ensi
Huhtikuun 19 päimänä kl. 11 e. pp.
tuumimaan ja päättämään:
I:ksi. Kiinteän omaisuudeu rahaksi

muuttamisesta.
2:ksi. Pesänhoitajaan palkasta ynnä
muista pesään kuulumista asioista;
poissaolewat saamamiehet saamat tyy-
tyä läsnäoleivienpäätyksiin. Nurmek-
sen kauppalassa Maaliskuun 28päi-
wänä 1887.

Kaikenlaisia nimimerkkiä saapi ti-
lata allekirjoittaneelta niinkuin kalos-sin,Mlttkawäskyn, owen, sateenwarjon
ynnä muun. Aug. K annonen.

iwimatfaa

Aitoneita
ensi piimästä Hesäkuula.M. Haataja.

t^iistaina tämän kuun 5 päimänä
kello 10 päiwällä myydään jul-

kisella konknrssi-huutokaupalla kaup-
pias M. Nissisen entisessä talossa
hänen konkurssipesän irtainta tawa-
raa niinkuin kirjastoa, joukko tiilin-
kappaleita y. m. sekä osa kauppias
H. A. Holmströmin konkurssi-pesään
kuulumaa seka-tamaraa, josta täten
ilmoitetaan. Joensuussa 1 p. Huh-
tikuuta 1887.

Huntokauppahuoneen puolesta :
S. Hinvonen. Ruskealan hljwäksi tunnettuaKalk-

kia nlyödään polttopaikalla 2 mrk.
50 p:niä tynnyri, leka Pnhoksen ran-nassa 4 markkaa tynnyri.

T. Laurikainen,

$noinattaa1

Mana Södergrsn.myöpi

Kanan munia ostaa
Karl Laxeli. Joensuussa,

paino-yhtiön kirjap., 1887.

Tiiliä
Nissisen konkurssipesän

myöpi smnmissa ja wähittäin
Myydään useimmassa apteekissa.

RUOAN SULAAMISESTA
i Tehokaslaåkekaikkia tautia wasta
5.. t/OTKA SYNTYVÄT u,.

Is
IS : 'PMVARASTO '■%
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(Tuoreita.)
Aysekilm herkku Aujowista.

C^ s:n s:n ruodatointa.
Äottamun lihawia silliä.<F""N?orjan silliä usiampaa laatua.

o*" hummeria & Sardelleja. .
F^^urakkolohia&Makkaroita.

juustoja, Liusejä & maustin-aineita.cs'V«eijeriwoita il 65 p. naula.
C^Kymmenen ert lajia ryynejä.

c*^uiS/ ■lesty- ■io-'tDc6näiaiirjoia.
cV-Äijtt)tä wesiriukeliä a 9 nu

c puuta.
V« m. summissa ja »vähittäin

D. lajrjraiaifellti.

2 Ssutuweuettä,
5 pnolikkoa silliä,

Ullhoistettna tärpättiä,
Maalia, tapettia,

Vinko-pahwia,
Keno-tnolia, .

Uiironkia y. m.
myytäwänä ala-hintoihin

I.Nousiaisella.

messä a 30 pen-
niä kannn.Lakka- ja Kiil-

lotm-tehtaau teoksia, pa-
remmiksi tuinretut, kuiu

Mkmi-LMa ja Poli-

Uel liigcnoos jaKnmpp.
tukussa huokeasta hinnasta.

Helsingin

Azel lägerroos jaKumD.
Uutta MlMmWii,

joka säästää puoleu kahwista tu-
kuttaiu huokealla.
%13ägerroo0 ]c Snitt^.

Kaikkia kauppaan
kuulumia asioita niinkuin
tawarain toimituksia, lähe-
tyksiä y. m. toimittamat pi-
kaisesti ja halwalla.
Axel lägcrroos jaKumpp.

Wiipurissa.
<Vähkö-Dsoite: lägevvoos.

S^*-Aanan munia ostaa
Ä i.Fernelius.

/^aan klinnian yleisölle ilmoittaa,>^ että otan kaikkia maalarin työtä
joutuun ja kunnolla walmistaaksenihelposta maksusta. Asliutoni on
räätäli Lipposen pienellä puolella.

I.Kainulainen,
maalari. Ucl lägmoos jaKunW.

kommissioui-warastosta myywät
tukussa huokealla hinualla.

Mimtsiilim ja Turun
patenteepatnita assuranssiWiipurissa.

StMjolMM jaKnmMlle,

l^0 Kun wiime kesänä lotjal-
la £)nni" Wiipuvista lähetet-
ty tawarakolly ojottccUa loh.
Luukkonen, Heinäwesi, Palokki
on tietämättömiin kadonnut,
«iin pyydetään sitä eliniitä ken
tästä kollystä woi mitä tietoja
antaa ilmoittamaan siitä joko
yllänimitctyAä osoitteetta eli

,^^s^gs^ Nyt sisääntullut suuriM^^M wnraöfo hywäksi tunne-MV . tuita Otto Hjelt Esc-
kande & C:in
Portviiniä, j. i>uimkka.
fj^Sr3*3* Hywin walikoitu warasto:".*^j
"V^eckseliri fjytt)äf{(t luneluila

Knockaboub y.m
Huopahattuja.

«7. JPuhalefca.
Mandel '.J

Am.ykos V Saipuvia.
Klai^toolsyre 1

J. Puhakka.
Sateenvarjoja, j. j>Uhakka.
Usein kysyttyjä Pikanellia.

J.JPnliaklsa,

Petroleumia1-■ ■ ■
-

Linjaari-terästä p. m»
myypi helposta

"T. I^rjLlialilsa.

Ucl lägcngllv jaKumM

wastacmottawat allekirjoittaneet,
tehtaideuasioitsiat Suomessa. —
Suuri uäyttelö-warasto,piirus-
tuksia ja hintaluetteloja löytyy

tyköuännue.

uiiu asuin- kuill kaswihuoneitten
tarpeiksi löytyywarastossa,huo-

keihiu hiutoihiu.

Helsingissä hylväkji tunnetuista
fajanssi ja posliini

Arabian Osake-MMu
kuin myös

M Wtakmoista
Nuutajärwen Lasitehtaan

palkituista

U Kotimllan-tcolsill. V
Tilauksia

10 wuoden aikana huiviksi tunnettu-
ja ja yleensä maassamme käytettyjä
teoksia:
Nsfallitzuopaa kattoja jaseiniä warten.
Hsfaltilakkaa kattojen woiteeksi. ,
Huopakappoja kattojen panoksi.
Katon woitelu-yarjoja.
Harmaata lumppupahwia ja kellais»

ta pinstopahwia seinien ja kattojen
sisus wuorausta warten.

Näytteitä ja Hintaluetteloita on saa-
tawana sekä tilauksia tehtaan hin-toihin toimittaa

Ihtiön asiamies.

Asfaltihuo
patehtaan

(S. W. L. ja F. A. T. 3 kertaa.)

OMaanautaiua tuleman Toukokuun 2 p;nK
-*»?& kello 12päiwällä julkisellapaikanpäällä
pioettälvnllä huutokmipallll tarjotaan talolli-
selle Erik Pykäläiselle kuuluman Viosankruu-
nun tilan »veroltansa Vie osa manttaalia
5 tämän pitäjän Haapasalmen tulässä halli-
tus oikeus, jonka Kihlakunnan oikeus wiime
Lokakuun 22 p:nä antamallansa päätökselläou
»näärännyt mainitun Erik Pyläläisen kon-
kurssi-pesään kuulumaksi ja fen hywäksi myy<
täniäksi, enimmän maksamalle ehdoilla, jotka
huutotanpva-tilaisunoessa tarkemmin määrä-
tään; ja welwjat pidättäwät itjettcn[ci puolen
tunnin ajan tuumialsensa woidaanko huuto-

kaupassa tehdyt tarjoukset hvwälsyä eli ei,
josta halullisille ostajille täten ilmoitetaan.
Räätlylässa' Maaliskuun 28 p:nä 18»7.

P. Neiglick.
Uskottu mies.

Myt tulleita:
Joh MelllstNn,

,Hllock-abolll" Y. m. huopahattuja
H. LaWlllisellll.Tiistaina ensi huhtikuun 19 vciiwä k:lo

10 aamusella myydään paikan päällä fti-dettäwällä julkisellakonkurssihuutokauftalla
enemmän tarjoowalle Autti Simos-waina-
jan perillisten irtonaista tawaraa: 1 he-wouen, lehmiä, lampaita, 1sika sekämuutahienompaa tawaraa, josta täten ilmoite-
taan. Tohmajärwellä Oukaman kylässä
29 päuvä maaliskuuta 1887.

L. Pirhonen,
pesänhoitaja.

wuoden wottosta osakkaille Aksimarkkaa joka osakkeesta, jotka rahatsaapi käydä kuittaamassa allekirjoite-
tun tykönä, jolloin osakekirjat omat
tuotaniat mukaan. Joensuussa 31
p:nä Maaliskuuta 1887.

Arel Watte.

joensuun ktriapaino-ljhtiön päätök-
2» sen mukaan yhtiökokouksessa 30

p:nä tätä kuuta jaetaan wiime-

l^^ Kahwilasfa Köyhäinlin-
nalla on saatawana teetä ja suklaata
sekä Fernelius'en hywäksi tunnettuja
leimoksia. M. Oymann.

— Awouaisia wirloja: kappalaisen wirat
Piippolassa Kuiwaniemellä jaNautawaarassa
haett. 90 P. tul. 17 p:stä täta maalisk. Kuo-
pion tuomiokapitulilta.— Wcltojllin kolons: kaupp. T.Kuittisen
kouk. 5 ft. huhtik. l':lo 5 j. pp. kullk.'pesan
talossa Nurmeksen kauppalassa.— Tarjoutsia: rataklskotcn-peiden hankki-
mista warten Sawou rautatierakrunukseu tar-
peeksi jntett. wiimeistään 3<» p. huhtik. tie- ja
lvesiyhdist.-laitostcn ylihallitukselle.

Laillisia ja wirMsia ilmoituksia.

suuri joukko miehissä paikalle saapu-
nut. Meisesti pidetään keisari Wil-
helmiä" tätä nykyä Europan rauhanparhaana turmana ja sev wuoksion-
kin jokaisella syytä toimoa että hänen
elämänlankansa wielä kauan kestäisi.
Mitään erinomaista syytä pelkoon ei
siinä suhteessa olekaan, sillä keisari
Wilhelm on ikäänsä katsoen wielä
tawattoman hywissä woimissa.— Sumimljrskljt owat pari wiik-
koa takaperin Keski- ja Etela-Euro-passa tehnet slluria tllhoja. Karst-
wuoristossa, Adrianmeren koillis-
päässä, oli myrsky niin koiva, etlä
tuhatkunta telegraft-pylmäitä kaatui
ja Triesl'in, Polan ja Fiumen tär-
keät kaupungit kokonaan jäimät eril-
leen muun Itäwalta-Nnkarm yhtey-
destä, sillä kaikki rautatieliike oli
luonnollisesti myöskin keskeytetty.
Smeitsissa ja Wenäjällä on myöskin
niin runsaasti lunta satanut, että
rautateiden liike siitä on useissa pai-
koissa tullut häirityksi.
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